イエローフィッシュ使用申込書

令和　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
宇都宮まちづくり推進機構　理事長　様
団体名
責任者	　	　　℡
イエローフィッシュを使用したいので、下記のとおり申し込みます。

	使用日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	使用時間
	：　　　　～　　　　：

	使用場所
	イエローフィッシュ

	使用目的

	人数
	　　　　　　　　人

	鍵の借用日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	鍵の返却予定日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

※イエローフィッシュ使用上の注意

1. 使用は原則として「まちづくり活動」に関する団体の会議・打ち合わせ等での使用をお願いいたします。
2. イエローフィッシュ使用後は、机等の原状復帰を行うと同時に、ゴミはお持ち帰りください。
3. イエローフィッシュ内は禁煙です。
4. 使用後の鍵の返却は速やかにお願いいたします。なお、鍵の使用については、責任を持って管理するようお願いいたします。
事務局使用欄
	鍵貸出日
	鍵返却日

	担当者
	鍵
	担当者